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Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: GASFRomont

01.04.2023

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Czetner David 20151. Fribourg 12.40 11.1010.80 12.90 12.30

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.52.0

12.80 72.30 Or

Jaquier Charlie 20152. GASF 12.30 11.9012.30 11.50 11.90

3.5 3.0 3.5 1.5 3.5 3.03.0

11.80 71.70 Argent

Qorri Lenon 20153. Fribourg 12.40 11.0510.40 12.10 11.40

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.52.0

12.00 69.35 Bronze

Bertschy Noa 20154. Gurmels 10.80 11.159.40 11.10 10.90

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.90 64.25 *

Azizi Leron 20155. Wünnewil 10.50 11.109.40 10.20 10.60

3.0 2.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.40 62.20 *

Lungut David 20166. GASF 9.30 10.809.10 10.30 10.70

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.50 60.70 *

Clerc Oscar 20167. GASF 10.00 10.606.20 11.00 10.60

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

11.00 59.40

Buri Leano 20148. Gurmels 11.00 11.206.10 10.40 10.40

2.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

9.70 58.80

Chavez Yari 20159. Wünnewil 11.40 5.558.50 10.40 10.70

3.0 3.0 3.0 0.0 3.0 3.01.5

9.80 56.35

Delacombaz Maxime 201610. GASF 8.80 10.806.00 7.60 10.50

1.5 3.0 2.0 1.5 3.0 3.02.0

10.20 53.90

Rose William 201711. GASF 9.00 10.558.00 7.60 10.20

2.5 3.0 2.0 1.5 3.0 3.02.0

8.30 53.65

Attridge Bear 201612. GASF 8.40 10.305.90 7.50 9.50

2.5 2.0 2.0 1.5 3.0 3.02.0

7.00 48.60

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P1

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Mischler Calvin 20131. GASF 11.70 13.4012.40 11.70 12.40

3.5 4.0 3.5 3.0 3.5 3.55.0

12.00 73.60 Or

Vallon Kélyan 20112. Fribourg 11.90 12.1011.60 10.20 11.70

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

11.50 69.00 Argent

Jost Leano 20133. Wünnewil 11.10 12.4010.40 10.40 10.50

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

11.70 66.50 Bronze

Bürki Robin 20144. Gurmels 9.40 11.909.60 8.30 10.50

3.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.03.0

8.80 58.50 *

Spycher Swen 20125. Gurmels 7.60 12.159.90 9.10 9.60

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

8.80 57.15

Spicher Yanick 20136. Wünnewil 7.40 11.859.40 7.50 9.90

3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.53.0

7.80 53.85

Rudaz Mathis 20137. Wünnewil 7.10 11.2510.60 7.20 9.20

3.0 2.0 2.5 3.0 3.0 2.53.0

7.90 53.25

Bertschy Lio 20148. Gurmels 7.80 11.059.60 7.00 10.10

3.0 3.0 2.0 3.0 3.0 2.53.0

7.30 52.85

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: GASFRomont

01.04.2023

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P2

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Guillaume Raffaele 20091. Fribourg 12.10 12.258.00 11.20 11.10

2.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.53.5

10.70 65.35 Or

Roschi Joel 20102. Wünnewil 11.80 12.557.50 9.00 10.80

0.0 3.0 2.0 3.5 3.0 3.53.5

12.30 63.95 Argent

Jenny Luan 20093. Wünnewil 12.20 12.807.50 7.50 11.30

0.0 3.0 2.0 3.5 3.0 3.03.5

11.30 62.60 Bronze

Morand Alexandre 20094. Fribourg 9.70 12.355.50 8.50 11.30

0.5 3.0 2.5 3.5 3.5 2.53.5

9.80 57.15 *

Fercher Nik 20105. Gurmels 10.90 11.455.60 7.80 8.00

0.0 3.0 2.5 3.5 2.0 2.53.5

8.90 52.65

Waeber Felix 20106. Gurmels 11.20 12.507.70 6.60 7.30

1.0 3.0 1.0 3.5 1.5 0.03.5

6.10 51.40

Rudaz Timo 20097. Wünnewil 8.40 12.006.60 6.50 9.60

0.0 2.0 1.5 3.5 2.5 2.53.5

6.80 49.90

Pürro Jonah 20118. Gurmels 8.20 11.802.00 6.30 6.40

0.0 2.5 1.5 3.5 1.0 0.03.5

6.20 40.90

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P5

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Gobet Mathieu 20081. GASF 10.10 10.0011.10 10.60 9.60

3.5 2.5 3.3 2.2 2.5 1.8

9.50 60.90 Or

Nicolet Corentin 20052. GASF 9.00 10.5011.10 9.90 9.60

3.0 2.4 2.4 1.6 2.3 1.7

9.30 59.40 Argent

Schwechler Baptiste 20063. GASF 4.90 11.209.80 9.70 9.90

3.8 1.8 2.9 2.2 2.9 2.4

9.20 54.70 Bronze

Habibi Parviz 20074. Fribourg 0.70 10.7010.30 9.00 8.20

2.5 1.3 1.7 1.6 2.2 0.6

2.40 41.30

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P6

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Gobet Axel 20041. GASF 8.80 12.5012.30 12.00 10.90

4.0 2.7 4.2 3.2 2.7 2.6

9.20 65.70 Or

Egger Tobias 20012. Gurmels 8.80 11.009.70 8.80 9.00

2.3 2.5 1.7 1.6 2.4 2.4

8.20 55.50 Argent

Magne Côme 20033. Fribourg 3.90 10.505.70 9.60 10.30

2.2 2.3 1.8 1.6 2.6 1.4

0.10 40.10 Bronze

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: GASFRomont

01.04.2023

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

Ansermet Thomas 19971. Fribourg 10.709.40 9.50 10.70

2.0 1.7 1.6 2.4

40.30 Or

Stattenberger Cédric 20052. Gurmels 10.7010.20 8.60 9.10

2.9 1.7 1.6 2.3

38.60 Argent

Loukidis Dimitri 19983. Fribourg 8.60 10.808.50 9.90

2.4 2.3 2.4 1.6

37.80 Bronze

Jenny Nicola 20064. Wünnewil 10.608.80 8.60 9.30

2.2 1.8 1.6 2.3

37.30 *

Winiger Tim 20085. Wünnewil 10.608.20 8.30 7.90

2.6 1.7 1.6 1.9

35.00

Godel Thibaud 20056. GASF 0.00 10.108.80 8.60

1.2 1.6 1.6 2.3

27.50

Lehmann Lukas 20077. Wünnewil 10.206.50 2.70 2.00

2.1 1.4 1.6 1.4

21.40

Eggenschwiler Sven 20078. Gurmels 9.406.70 2.10 0.00

2.2 1.3 1.6 1.3

18.20

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme EP / PP invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Juvet Loan 20161. GA Puidoux 9.20 10.909.90 10.60 11.60

3.0 2.0 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.30 62.50 Or

Humbel David 20162. Montreux 9.10 10.559.30 11.00 11.20

3.0 2.5 3.0 1.5 3.0 3.02.0

10.50 61.65 Argent

Müller Pierre 20163. Montreux 9.40 10.807.30 9.40 10.50

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.02.0

8.40 55.80 Bronze

Marquis Simon 20174. Montreux 10.30 10.403.40 9.80 7.50

2.5 3.0 3.0 1.5 2.5 2.01.5

6.90 48.30

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P1 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

McLagan Ludo 20141. Montreux 10.10 13.3011.20 9.30 11.30

3.5 3.0 2.5 3.0 3.0 3.05.0

10.80 66.00 Or

Borloz Kyle 20142. EGA Genève 9.70 11.9511.60 9.40 11.10

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

10.00 63.75 Argent

Hapeyev Timofey 20133. EGA Genève 12.00 12.7010.00 8.40 9.30

3.0 3.0 3.0 4.3 3.0 3.03.0

10.30 62.70 Bronze

Bajic Bojan 20134. EGA Genève 10.80 12.3010.00 8.70 10.30

3.0 3.0 2.5 4.0 3.0 3.03.0

10.30 62.40 *

Rigoll Luka 20145. GA Puidoux 8.10 12.5011.20 9.60 10.10

3.5 1.0 3.0 3.0 3.0 3.03.0

10.60 62.10

Rances Seth James 20126. EGA Genève 8.60 12.5510.20 9.20 10.00

3.0 3.0 3.0 4.0 3.0 3.03.0

11.10 61.65

Stadelmann Maxime 20147. EGA Genève 5.50 11.1511.00 8.70 8.80

3.0 3.0 3.0 3.0 2.5 3.03.0

9.00 54.15

Serobyan Areg 20148. EGA Genève 9.10 5.3510.80 9.40 9.50

3.0 3.0 3.0 0.0 2.5 3.03.0

10.00 54.15

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique



Championnat cantonal GAF et GAM / Kant. 
Meisterschaften KUTU-F und KUTU-M

Organisation: GASFRomont

01.04.2023

Artistique garçons / Kunstturnen Knaben: Programme P2 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année Total Société BP BF

McLagan Torin 20131. Montreux 11.70 11.357.30 9.40 10.90

1.0 3.0 2.5 3.5 3.0 2.53.5

9.70 60.35 Or

De Guzmann Zen 20112. EGA Genève 11.60 12.455.90 8.30 10.30

0.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.03.5

11.40 59.95 Argent

Paparisto Ralf 20113. EGA Genève 10.30 12.355.70 7.50 8.90

0.0 3.0 2.5 3.5 2.5 3.03.5

10.70 55.45 Bronze

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P5 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Fivaz Elouan 20071. Montreux 9.00 10.8010.60 9.50 8.80

2.2 2.1 1.6 1.8 2.1 1.3

3.00 51.70 Or

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme P6 invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Fivaz Titouan 20051. Montreux 7.30 10.2010.40 10.00 10.70

3.0 2.5 2.7 2.4 2.4 2.4

9.10 57.70 Or

Artistique garçons/ Kunstturnen Knaben: Programme OP / PO invités

CA STSO AN

SO: Sol / Boden    CA: Cheval-Arçons / Pferdpauschen    AN: Anneaux / Ringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: 
Barre fixe / Reck    

Nom Année TotalSociété BP BF

Demartini David 19941. Montreux 12.8010.30 10.30

2.2 4.0 2.2 2.5

9.70 43.10 Or

Fivaz Malo 20092. Montreux 5.60 10.609.30 7.90

2.1 1.7 1.7 1.6

33.40 Argent

Avec le concours de la fédération fribourgeoise de gymnastique




